UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-HCQT

V/v ưu tiên thực hiện dịch vụ công

trực tuyến toàn trình

đổi Giấy phép lái xe

Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6128/UBND-NC

ngày 13/10/2023 về việc triển khai dịch vụ công trực tuyến toàn trình đổi Giấy

phép lái xe trên Cổng dịch vụ công Quốc gia. Chánh Văn phòng UBND tỉnh chỉ

đạo như sau:

 Yêu cầu các phòng, đơn vị phổ biến, quán triệt các công chức, viên chức,

người lao động ưu tiên thực hiện thủ tục hành chính đổi Giấy phép lái xe trực

tuyến toàn trình trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia khi Giấy phép lái xe hết hạn sử

dụng, theo yêu cầu của UBND tỉnh và hướng dẫn nộp hồ sơ dịch vụ công trực

tuyến toàn trình tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT(Tn).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T16:14:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Huấn<huanhv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T09:35:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T16:01:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T16:01:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T16:01:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!